
Bekanntmachung in Bezug auf folgende
- Anpassung -
Wertpapiere

der Goldman Sachs Bank Europe SE
bezogen auf

Palo Alto Networks, Inc.

Das Unternehmen Palo Alto Networks, Inc. hat einen Aktiensplit im Verhältnis 1:2 bekannt gegeben. Der
Wirksamkeitstag der Maßnahme ist der 16. Dezember 2024.

Aufgrund dieser Maßnahme wurden mit Wirkung zum  in Bezug auf die in der/den16. Dezember 2024
nachstehenden Tabelle(n) genannten, von der Goldman Sachs Bank Europe SE begebenen Wertpapiere
bezogen auf Palo Alto Networks, Inc. (ISIN: US6974351057), die folgenden Anpassungen
vorgenommen:

Klassische Optionsscheine
ISIN Basispreis (in USD) Bezugsverhältnis

alt neu alt neu

DE000GZ7P0R8 200 100 0,1 0,2

DE000GZ8VEM8 300 150 0,1 0,2

DE000GZ981F4 250 125 0,1 0,2

DE000GP44UA6 250 125 0,1 0,2

DE000GP50QL8 350 175 0,1 0,2

DE000GP5XFX6 400 200 0,1 0,2

DE000GP75186 400 200 0,1 0,2

DE000GP74VE3 300 150 0,1 0,2

DE000GP77034 250 125 0,1 0,2

DE000GP7ZMU9 220 110 0,1 0,2

DE000GP7ZNN2 350 175 0,1 0,2

DE000GQ6DEN9 150 75 0,1 0,2

DE000GQ6DFE5 350 175 0,1 0,2

DE000GQ6DJT5 300 150 0,1 0,2

DE000GQ6DL87 200 100 0,1 0,2

DE000GQ6DLT1 200 100 0,1 0,2

DE000GQ6G3U7 400 200 0,1 0,2

DE000GQ6J0A2 250 125 0,1 0,2

DE000GG0CB79 450 225 0,1 0,2

DE000GG0CB87 450 225 0,1 0,2

DE000GG0F295 450 225 0,1 0,2

DE000GG0FAB2 350 175 0,1 0,2

DE000GG0H2D1 350 175 0,1 0,2

DE000GG0KA62 500 250 0,1 0,2

DE000GG0KAZ1 500 250 0,1 0,2

DE000GG0KCB8 500 250 0,1 0,2

DE000GG128V2 300 150 0,1 0,2

DE000GG12GQ7 200 100 0,1 0,2

DE000GG12GW5 400 200 0,1 0,2

DE000GG227F5 400 200 0,1 0,2

DE000GG227P4 400 200 0,1 0,2



DE000GG22831 400 200 0,1 0,2

DE000GG22997 200 100 0,1 0,2

DE000GG24H19 300 150 0,1 0,2

DE000GG24HA4 500 250 0,1 0,2

DE000GG24HF3 300 150 0,1 0,2

DE000GG2YJ57 550 275 0,1 0,2

DE000GG3N1A8 600 300 0,1 0,2

DE000GG3N491 600 300 0,1 0,2

DE000GG3N4P0 600 300 0,1 0,2

DE000GG3N525 600 300 0,1 0,2

DE000GG3NB65 450 225 0,1 0,2

DE000GG38M81 500 250 0,1 0,2

DE000GG38MU2 500 250 0,1 0,2

DE000GQ9GJ77 400 200 0,1 0,2

DE000GG43V34 350 175 0,1 0,2

DE000GG46CH3 150 75 0,1 0,2

DE000GG46CV4 250 125 0,1 0,2

DE000GG4KV30 350 175 0,1 0,2

DE000GG4KW47 300 150 0,1 0,2

DE000GG4KZR7 400 200 0,1 0,2

DE000GG4KZS5 400 200 0,1 0,2

DE000GG4L4Z0 250 125 0,1 0,2

DE000GG4L535 200 100 0,1 0,2

DE000GG4L550 500 250 0,1 0,2

DE000GG4L5J1 300 150 0,1 0,2

DE000GG4RTP9 350 175 0,1 0,2

DE000GG4XBV3 250 125 0,1 0,2

DE000GG4ZD35 450 225 0,1 0,2

DE000GG4ZDZ5 450 225 0,1 0,2

DE000GG5CQ93 350 175 0,1 0,2

DE000GG5EQL9 300 150 0,1 0,2

DE000GG5ER58 300 150 0,1 0,2

DE000GG5S9L1 260 130 0,1 0,2

DE000GG8ZHA0 250 125 0,1 0,2

DE000GG91SL7 280 140 0,1 0,2

DE000GG99011 260 130 0,1 0,2

DE000GG9H656 400 200 0,1 0,2

DE000GG9KM02 300 150 0,1 0,2

DE000GG9KNF7 500 250 0,1 0,2

DE000GG9KNV4 300 150 0,1 0,2

DE000GG9VAY2 450 225 0,1 0,2

DE000GG9VEL1 350 175 0,1 0,2

DE000GG9VGY9 350 175 0,1 0,2

DE000GJ02F48 550 275 0,1 0,2

DE000GJ02GZ3 550 275 0,1 0,2

DE000GJ0CNP9 380 190 0,1 0,2

DE000GJ0NNQ4 380 190 0,1 0,2



DE000GJ15K53 360 180 0,1 0,2

DE000GJ15ZK7 360 180 0,1 0,2

DE000GJ1H874 320 160 0,1 0,2

DE000GJ1H9X7 320 160 0,1 0,2

DE000GJ1YFH4 350 175 0,1 0,2

DE000GJ1YKE1 340 170 0,1 0,2

DE000GJ1YPE0 340 170 0,1 0,2

DE000GJ2H1Q7 550 275 0,1 0,2

DE000GJ2QRF7 600 300 0,1 0,2

DE000GJ2QUN5 400 200 0,1 0,2

DE000GJ2QV14 450 225 0,1 0,2

DE000GJ2QVG7 450 225 0,1 0,2

DE000GJ2VFQ9 550 275 0,1 0,2

DE000GJ2X4E7 340 170 0,1 0,2

DE000GJ30AX2 320 160 0,1 0,2

DE000GJ3N0E6 380 190 0,1 0,2

DE000GJ42EF6 320 160 0,1 0,2

DE000GJ4GTH6 400 200 0,1 0,2

DE000GJ4H3R9 200 100 0,1 0,2

DE000GJ4JW93 380 190 0,1 0,2

DE000GJ4JYJ6 350 175 0,1 0,2

DE000GJ4JZ90 250 125 0,1 0,2

DE000GJ4JZF1 450 225 0,1 0,2

DE000GJ4JZP0 550 275 0,1 0,2

DE000GJ4JZR6 350 175 0,1 0,2

DE000GJ4K161 300 150 0,1 0,2

DE000GJ4K1H9 500 250 0,1 0,2

DE000GJ4Q8V9 250 125 0,1 0,2

DE000GJ4UWE8 360 180 0,1 0,2

DE000GJ4UXJ5 300 150 0,1 0,2

DE000GJ57FE4 600 300 0,1 0,2

DE000GJ57S47 400 200 0,1 0,2

DE000GJ5CJ39 360 180 0,1 0,2

DE000GJ6QJY6 360 180 0,1 0,2

DE000GJ6QSQ3 450 225 0,1 0,2

DE000GJ6SL02 380 190 0,1 0,2

DE000GJ6STA1 650 325 0,1 0,2

DE000GJ6V1U7 500 250 0,1 0,2

DE000GJ6XQP5 420 210 0,1 0,2

DE000GJ6XYL8 380 190 0,1 0,2

DE000GJ6XZ25 420 210 0,1 0,2

DE000GJ6Y0U6 450 225 0,1 0,2

DE000GJ6ZHK0 250 125 0,1 0,2

DE000GJ6ZML8 600 300 0,1 0,2

DE000GJ72UV6 450 225 0,1 0,2

DE000GJ72WN9 440 220 0,1 0,2

DE000GJ75H89 420 210 0,1 0,2



DE000GJ75M09 650 325 0,1 0,2

DE000GJ75NK7 200 100 0,1 0,2

DE000GJ7CVB7 360 180 0,1 0,2

DE000GJ7K1E3 280 140 0,1 0,2

DE000GJ7K255 440 220 0,1 0,2

DE000GJ7MX37 460 230 0,1 0,2

DE000GJ7N028 420 210 0,1 0,2

DE000GJ7UBS5 260 130 0,1 0,2

DE000GJ7UJV2 440 220 0,1 0,2

DE000GJ7UKB2 650 325 0,1 0,2

DE000GJ81898 440 220 0,1 0,2

DE000GJ81BS3 280 140 0,1 0,2

DE000GJ835E5 480 240 0,1 0,2

DE000GJ837U7 440 220 0,1 0,2

DE000GQ0X0Q6 250 125 0,1 0,2

DE000GQ224P9 200 100 0,1 0,2

Faktor Optionsscheine
ISIN Basispreis (in USD) Stop-Loss Barriere (in USD) Bezugsverhältnis

alt neu alt neu alt neu

DE000GX3REM9 196,56 98,28 334,152 167,076 0,1011790714 0,2007023305

DE000GX3REP2 262,08 131,04 353,808 176,904 0,0563787298 0,1121052931

DE000GK44B64 262,08 131,04 353,808 176,904 0,1888727842 0,3755607634

DE000GQ8REJ3 196,56 98,28 334,152 167,076 0,0436268828 0,0865398045

DE000GQ8REZ9 589,68 294,84 452,088 226,044 0,0044003397 0,0087224572

DE000GG0L5X6 471,744 235,872 416,7072 208,3536 0,0049233272 0,0097806019

DE000GG230D4 471,744 235,872 416,7072 208,3536 0,0133780719 0,0265766603

DE000GG3LNM4 196,56 98,28 334,152 167,076 0,0202636196 0,0401956218

DE000GG44NX2 353,808 176,904 381,3264 190,6632 0,0308690977 0,0616867309

DE000GG44P31 362,88 181,44 384,039 192,0195 0,0296740662 0,0594404403

DE000GG44Q48 314,496 157,248 369,5328 184,7664 0,5431452869 1,0819307696

DE000GG44Q55 353,808 176,904 381,3264 190,6632 0,1140977472 0,2280052721

DE000GG44Q71 314,496 157,248 369,5328 184,7664 0,1086290386 0,2163861166

DE000GG48W12 314,496 157,248 369,5328 184,7664 0,0817489891 0,1628417826

DE000GG48WD6 353,808 176,904 381,3264 190,6632 0,0649293045 0,1297503598

DE000GG48XB8 314,496 157,248 369,5328 184,7664 0,4155228789 0,8277103734

DE000GG6F458 362,88 181,44 384,039 192,0195 0,0989223452 0,1981524107

DE000GG6KEE5 366,912 183,456 385,2576 192,6288 0,0451249341 0,0905646398

DE000GG6KEW7 353,808 176,904 381,3264 190,6632 0,4046163643 0,8085581566

DE000GG6KF46 362,88 181,44 384,039 192,0195 0,1536098903 0,3076976189

DE000GG8HBL8 471,744 235,872 416,7072 208,3536 0,0345588525 0,0686540546

DE000GJ1FDG0 366,912 183,456 385,2576 192,6288 0,1174885274 0,2357966027

DE000GJ1V2A2 353,808 176,904 381,3264 190,6632 0,146626356 0,2930082581

DE000GJ1V4A8 362,88 181,44 384,039 192,0195 0,5911893819 1,1842177918

DE000GJ1V5Y5 366,912 183,456 385,2576 192,6288 0,3602896895 0,7230926002

DE000GJ1XLQ5 353,808 176,904 381,3264 190,6632 1,1418215469 2,2817394614

DE000GJ1ZSA9 366,912 183,456 385,2576 192,6288 0,5789008189 1,1618397935



DE000GJ20X44 196,56 98,28 334,152 167,076 0,1514868314 0,3004945553

DE000GJ2PPH9 471,744 235,872 416,7072 208,3536 0,1340829656 0,2663670395

DE000GJ2PQG9 423,36 211,68 402,201 201,1005 0,0153643402 0,0304768628

DE000GJ2PR94 432,432 216,216 404,9136 202,4568 0,063122408 0,1252940203

DE000GJ2PRE2 366,912 183,456 385,2576 192,6288 0,0139900768 0,0280777424

DE000GJ56C38 419,328 209,664 400,9824 200,4912 0,0213521126 0,0423347153

DE000GJ58ZC4 423,36 211,68 402,201 201,1005 0,044862911 0,08899053

DE000GJ5DXZ4 419,328 209,664 400,9824 200,4912 0,0559706232 0,1109726437

DE000GJ5PS25 432,432 216,216 404,9136 202,4568 0,1641094165 0,3257468971

DE000GJ6PPU3 423,36 211,68 402,201 201,1005 0,249846055 0,495597194

DE000GJ6PR90 419,328 209,664 400,9824 200,4912 0,2435073855 0,4828007406

DE000GJ6X5W2 432,432 216,216 404,9136 202,4568 0,4510716096 0,895348849

DE000GJ71RC4 419,328 209,664 400,9824 200,4912 0,5506334318 1,0917378461

DE000GJ83EC7 262,08 131,04 353,808 176,904 0,1104647652 0,2197228422

Open End Turbo Optionsscheine
ISIN Basispreis (in USD) Knock-Out Barriere (in USD) Bezugsverhältnis

alt neu alt neu alt neu

DE000GK50TK5 101,88796768 50,94398384 101,88796768 50,94398384 0,3 0,6

DE000GK50TL3 67,92675514 33,96337757 67,92675514 33,96337757 0,3 0,6

DE000GZ64379 141,46122903 70,73061452 141,46122903 70,73061452 0,1 0,2

DE000GZ76WC9 165,62897278 82,81448639 165,62897278 82,81448639 0,1 0,2

DE000GZ8DB39 194,7268 97,3634 194,7268 97,3634 0,1 0,2

DE000GZ8DH90 198,4986 99,2493 198,4986 99,2493 0,1 0,2

DE000GZ940T1 208,9253 104,4627 208,9253 104,4627 0,1 0,2

DE000GZ971G3 205,4747 102,7374 205,4747 102,7374 0,1 0,2

DE000GZ9JA74 203,351 101,6755 203,351 101,6755 0,1 0,2

DE000GP2V8G2 185,0291 92,5146 185,0291 92,5146 0,1 0,2

DE000GP3HUF0 176,0447 88,0224 176,0447 88,0224 0,1 0,2

DE000GP3XDC0 188,8193 94,4097 188,8193 94,4097 0,1 0,2

DE000GP3XP76 207,5265 103,7633 207,5265 103,7633 0,1 0,2

DE000GP4AVB0 192,4617 96,2309 192,4617 96,2309 0,1 0,2

DE000GP4CJP1 171,3316 85,6658 171,3316 85,6658 0,1 0,2

DE000GP4EJU7 213,5213 106,7607 213,5213 106,7607 0,1 0,2

DE000GP4JAS9 218,981 109,4905 218,981 109,4905 0,1 0,2

DE000GP43V74 216,671 108,3355 216,671 108,3355 0,1 0,2

DE000GP48GN9 211,0668 105,5334 211,0668 105,5334 0,1 0,2

DE000GP4YB70 231,4374 115,7187 231,4374 115,7187 0,1 0,2

DE000GP4Z8H4 221,612 110,806 221,612 110,806 0,1 0,2

DE000GP4Z6Z0 228,4763 114,2382 228,4763 114,2382 0,1 0,2

DE000GP4Z724 225,0427 112,5214 225,0427 112,5214 0,1 0,2

DE000GQ6CDY0 260,5676 130,2838 260,5676 130,2838 0,1 0,2

DE000GQ6MUQ9 257,7309 128,8655 257,7309 128,8655 0,1 0,2

DE000GQ9BTS4 266,7048 133,3524 266,7048 133,3524 0,1 0,2

DE000GQ9BZJ0 272,2757 136,1379 272,2757 136,1379 0,1 0,2

DE000GG01306 280,5252 140,2626 280,5252 140,2626 0,1 0,2

DE000GG00Q32 277,5943 138,7972 277,5943 138,7972 0,1 0,2



DE000GG036E3 482,2043 241,1021 482,2043 241,1021 0,1 0,2

DE000GG03A78 283,6402 141,8201 283,6402 141,8201 0,1 0,2

DE000GG27X16 424,2065 212,1032 424,2065 212,1032 0,1 0,2

DE000GG532E1 263,6517 131,8259 263,6517 131,8259 0,1 0,2

DE000GG5DH77 269,5462 134,7731 269,5462 134,7731 0,1 0,2

DE000GG614W9 289,4617 144,7309 289,4617 144,7309 0,1 0,2

DE000GG64973 289,8234 144,9117 289,8234 144,9117 0,1 0,2

DE000GG69TN7 275,0706 137,5353 275,0706 137,5353 0,1 0,2

DE000GG69TS6 287,4251 143,7126 287,4251 143,7126 0,1 0,2

DE000GG6WER2 294,7464 147,3732 294,7464 147,3732 0,1 0,2

DE000GG7V677 558,5614 279,2807 558,5614 279,2807 0,1 0,2

DE000GG9D3D4 251,0573 125,5287 251,0573 125,5287 0,1 0,2

DE000GJ048A3 452,7338 226,3669 452,7338 226,3669 0,1 0,2

DE000GJ0DLB1 454,1435 227,0717 454,1435 227,0717 0,1 0,2

DE000GJ1UJV5 306,1249 153,0625 306,1249 153,0625 0,1 0,2

DE000GJ1WQX2 302,9062 151,4531 302,9062 151,4531 0,1 0,2

DE000GJ1Z2N1 310,6554 155,3277 310,6554 155,3277 0,1 0,2

DE000GJ2DWL3 322,9966 161,4983 322,9966 161,4983 0,1 0,2

DE000GJ2E0A6 317,4067 158,7034 317,4067 158,7034 0,1 0,2

DE000GJ20R83 328,9658 164,4829 328,9658 164,4829 0,1 0,2

DE000GJ20T40 333,8802 166,9401 333,8802 166,9401 0,1 0,2

DE000GJ29HS9 411,7128 205,8564 411,7128 205,8564 0,1 0,2

DE000GJ2Q204 438,5272 219,2636 438,5272 219,2636 0,1 0,2

DE000GJ4RF86 299,4656 149,7328 299,4656 149,7328 0,1 0,2

DE000GJ4YNG4 337,8975 168,9488 337,8975 168,9488 0,1 0,2

DE000GJ528X6 344,4896 172,2448 344,4896 172,2448 0,1 0,2

DE000GJ52G79 314,0092 157,0046 314,0092 157,0046 0,1 0,2

DE000GJ55QB1 356,0843 178,0422 356,0843 178,0422 0,1 0,2

DE000GJ55SU7 350,8046 175,4023 350,8046 175,4023 0,1 0,2

DE000GJ55XA9 649,0848 324,5424 649,0848 324,5424 0,1 0,2

DE000GJ5DPS5 465,4878 232,7439 465,4878 232,7439 0,1 0,2

DE000GJ5DU58 416,5458 208,2729 416,5458 208,2729 0,1 0,2

DE000GJ5P1R2 429,1754 214,5877 429,1754 214,5877 0,1 0,2

DE000GJ5P381 500,7044 250,3522 500,7044 250,3522 0,1 0,2

DE000GJ65ML8 341,4473 170,7237 341,4473 170,7237 0,1 0,2

DE000GJ65R71 348,0325 174,0163 348,0325 174,0163 0,1 0,2

DE000GJ6M8J6 361,0369 180,5185 361,0369 180,5185 0,1 0,2

DE000GJ6MA84 369,7014 184,8507 369,7014 184,8507 0,1 0,2

DE000GJ6P3U1 373,3859 186,693 373,3859 186,693 0,1 0,2

DE000GJ724B7 445,6501 222,825 445,6501 222,825 0,1 0,2

DE000GJ7GUD6 379,1621 189,5811 379,1621 189,5811 0,1 0,2

DE000GJ7LE07 433,6151 216,8075 433,6151 216,8075 0,1 0,2

DE000GJ7LKF2 383,7841 191,8921 383,7841 191,8921 0,1 0,2

DE000GJ7LPZ9 527,3631 263,6815 527,3631 263,6815 0,1 0,2

DE000GJ7LR36 365,8738 182,9369 365,8738 182,9369 0,1 0,2

DE000GJ885D2 404,4107 202,2053 404,4107 202,2053 0,1 0,2

DE000GJ8B7W2 390,5291 195,2646 390,5291 195,2646 0,1 0,2



DE000GQ213W8 225,6386 112,8193 225,6386 112,8193 0,1 0,2

DE000GQ2TUE9 241,5871 120,7936 241,5871 120,7936 0,1 0,2

DE000GQ2TVT5 255,0187 127,5094 255,0187 127,5094 0,1 0,2

DE000GQ2TX30 250,542 125,271 250,542 125,271 0,1 0,2

DE000GQ2TY96 237,78 118,89 237,78 118,89 0,1 0,2

DE000GQ2TYC5 246,0645 123,0323 246,0645 123,0323 0,1 0,2

DE000GQ2YEP9 234,6731 117,3366 234,6731 117,3366 0,1 0,2

DE000GQ373K5 248,5021 124,2511 248,5021 124,2511 0,1 0,2

DE000GQ373V2 234,369 117,1845 234,369 117,1845 0,1 0,2

Frankfurt am Main, 16. Dezember 2024
Goldman Sachs Bank Europe SE



Announcement relating to the following
- Adjustment -

Securities
of Goldman Sachs Bank Europe SE

linked to
Palo Alto Networks, Inc.

The company Palo Alto Networks, Inc. has announced a 1:2 stock split. Effective date of this measure is 
16 December 2024.

Due to this measure the following adjustments became effective on  in respect of the16 December 2024
Securities linked to Palo Alto Networks, Inc. (ISIN: US6974351057) mentioned in the table(s) below
which were issued by Goldman Sachs Bank Europe SE:

Plain Warrants
ISIN Strike (in USD) Multiplier

old new old new

DE000GZ7P0R8 200 100 0.1 0.2

DE000GZ8VEM8 300 150 0.1 0.2

DE000GZ981F4 250 125 0.1 0.2

DE000GP44UA6 250 125 0.1 0.2

DE000GP50QL8 350 175 0.1 0.2

DE000GP5XFX6 400 200 0.1 0.2

DE000GP75186 400 200 0.1 0.2

DE000GP74VE3 300 150 0.1 0.2

DE000GP77034 250 125 0.1 0.2

DE000GP7ZMU9 220 110 0.1 0.2

DE000GP7ZNN2 350 175 0.1 0.2

DE000GQ6DEN9 150 75 0.1 0.2

DE000GQ6DFE5 350 175 0.1 0.2

DE000GQ6DJT5 300 150 0.1 0.2

DE000GQ6DL87 200 100 0.1 0.2

DE000GQ6DLT1 200 100 0.1 0.2

DE000GQ6G3U7 400 200 0.1 0.2

DE000GQ6J0A2 250 125 0.1 0.2

DE000GG0CB79 450 225 0.1 0.2

DE000GG0CB87 450 225 0.1 0.2

DE000GG0F295 450 225 0.1 0.2

DE000GG0FAB2 350 175 0.1 0.2

DE000GG0H2D1 350 175 0.1 0.2

DE000GG0KA62 500 250 0.1 0.2

DE000GG0KAZ1 500 250 0.1 0.2

DE000GG0KCB8 500 250 0.1 0.2

DE000GG128V2 300 150 0.1 0.2

DE000GG12GQ7 200 100 0.1 0.2

DE000GG12GW5 400 200 0.1 0.2

DE000GG227F5 400 200 0.1 0.2

DE000GG227P4 400 200 0.1 0.2

DE000GG22831 400 200 0.1 0.2



DE000GG22997 200 100 0.1 0.2

DE000GG24H19 300 150 0.1 0.2

DE000GG24HA4 500 250 0.1 0.2

DE000GG24HF3 300 150 0.1 0.2

DE000GG2YJ57 550 275 0.1 0.2

DE000GG3N1A8 600 300 0.1 0.2

DE000GG3N491 600 300 0.1 0.2

DE000GG3N4P0 600 300 0.1 0.2

DE000GG3N525 600 300 0.1 0.2

DE000GG3NB65 450 225 0.1 0.2

DE000GG38M81 500 250 0.1 0.2

DE000GG38MU2 500 250 0.1 0.2

DE000GQ9GJ77 400 200 0.1 0.2

DE000GG43V34 350 175 0.1 0.2

DE000GG46CH3 150 75 0.1 0.2

DE000GG46CV4 250 125 0.1 0.2

DE000GG4KV30 350 175 0.1 0.2

DE000GG4KW47 300 150 0.1 0.2

DE000GG4KZR7 400 200 0.1 0.2

DE000GG4KZS5 400 200 0.1 0.2

DE000GG4L4Z0 250 125 0.1 0.2

DE000GG4L535 200 100 0.1 0.2

DE000GG4L550 500 250 0.1 0.2

DE000GG4L5J1 300 150 0.1 0.2

DE000GG4RTP9 350 175 0.1 0.2

DE000GG4XBV3 250 125 0.1 0.2

DE000GG4ZD35 450 225 0.1 0.2

DE000GG4ZDZ5 450 225 0.1 0.2

DE000GG5CQ93 350 175 0.1 0.2

DE000GG5EQL9 300 150 0.1 0.2

DE000GG5ER58 300 150 0.1 0.2

DE000GG5S9L1 260 130 0.1 0.2

DE000GG8ZHA0 250 125 0.1 0.2

DE000GG91SL7 280 140 0.1 0.2

DE000GG99011 260 130 0.1 0.2

DE000GG9H656 400 200 0.1 0.2

DE000GG9KM02 300 150 0.1 0.2

DE000GG9KNF7 500 250 0.1 0.2

DE000GG9KNV4 300 150 0.1 0.2

DE000GG9VAY2 450 225 0.1 0.2

DE000GG9VEL1 350 175 0.1 0.2

DE000GG9VGY9 350 175 0.1 0.2

DE000GJ02F48 550 275 0.1 0.2

DE000GJ02GZ3 550 275 0.1 0.2

DE000GJ0CNP9 380 190 0.1 0.2

DE000GJ0NNQ4 380 190 0.1 0.2

DE000GJ15K53 360 180 0.1 0.2



DE000GJ15ZK7 360 180 0.1 0.2

DE000GJ1H874 320 160 0.1 0.2

DE000GJ1H9X7 320 160 0.1 0.2

DE000GJ1YFH4 350 175 0.1 0.2

DE000GJ1YKE1 340 170 0.1 0.2

DE000GJ1YPE0 340 170 0.1 0.2

DE000GJ2H1Q7 550 275 0.1 0.2

DE000GJ2QRF7 600 300 0.1 0.2

DE000GJ2QUN5 400 200 0.1 0.2

DE000GJ2QV14 450 225 0.1 0.2

DE000GJ2QVG7 450 225 0.1 0.2

DE000GJ2VFQ9 550 275 0.1 0.2

DE000GJ2X4E7 340 170 0.1 0.2

DE000GJ30AX2 320 160 0.1 0.2

DE000GJ3N0E6 380 190 0.1 0.2

DE000GJ42EF6 320 160 0.1 0.2

DE000GJ4GTH6 400 200 0.1 0.2

DE000GJ4H3R9 200 100 0.1 0.2

DE000GJ4JW93 380 190 0.1 0.2

DE000GJ4JYJ6 350 175 0.1 0.2

DE000GJ4JZ90 250 125 0.1 0.2

DE000GJ4JZF1 450 225 0.1 0.2

DE000GJ4JZP0 550 275 0.1 0.2

DE000GJ4JZR6 350 175 0.1 0.2

DE000GJ4K161 300 150 0.1 0.2

DE000GJ4K1H9 500 250 0.1 0.2

DE000GJ4Q8V9 250 125 0.1 0.2

DE000GJ4UWE8 360 180 0.1 0.2

DE000GJ4UXJ5 300 150 0.1 0.2

DE000GJ57FE4 600 300 0.1 0.2

DE000GJ57S47 400 200 0.1 0.2

DE000GJ5CJ39 360 180 0.1 0.2

DE000GJ6QJY6 360 180 0.1 0.2

DE000GJ6QSQ3 450 225 0.1 0.2

DE000GJ6SL02 380 190 0.1 0.2

DE000GJ6STA1 650 325 0.1 0.2

DE000GJ6V1U7 500 250 0.1 0.2

DE000GJ6XQP5 420 210 0.1 0.2

DE000GJ6XYL8 380 190 0.1 0.2

DE000GJ6XZ25 420 210 0.1 0.2

DE000GJ6Y0U6 450 225 0.1 0.2

DE000GJ6ZHK0 250 125 0.1 0.2

DE000GJ6ZML8 600 300 0.1 0.2

DE000GJ72UV6 450 225 0.1 0.2

DE000GJ72WN9 440 220 0.1 0.2

DE000GJ75H89 420 210 0.1 0.2

DE000GJ75M09 650 325 0.1 0.2



DE000GJ75NK7 200 100 0.1 0.2

DE000GJ7CVB7 360 180 0.1 0.2

DE000GJ7K1E3 280 140 0.1 0.2

DE000GJ7K255 440 220 0.1 0.2

DE000GJ7MX37 460 230 0.1 0.2

DE000GJ7N028 420 210 0.1 0.2

DE000GJ7UBS5 260 130 0.1 0.2

DE000GJ7UJV2 440 220 0.1 0.2

DE000GJ7UKB2 650 325 0.1 0.2

DE000GJ81898 440 220 0.1 0.2

DE000GJ81BS3 280 140 0.1 0.2

DE000GJ835E5 480 240 0.1 0.2

DE000GJ837U7 440 220 0.1 0.2

DE000GQ0X0Q6 250 125 0.1 0.2

DE000GQ224P9 200 100 0.1 0.2

Factor Warrants
ISIN Strike (in USD) Stop-Loss Barrier (in USD) Multiplier

old new old new old new

DE000GX3REM9 196.56 98.28 334.152 167.076 0.1011790714 0.2007023305

DE000GX3REP2 262.08 131.04 353.808 176.904 0.0563787298 0.1121052931

DE000GK44B64 262.08 131.04 353.808 176.904 0.1888727842 0.3755607634

DE000GQ8REJ3 196.56 98.28 334.152 167.076 0.0436268828 0.0865398045

DE000GQ8REZ9 589.68 294.84 452.088 226.044 0.0044003397 0.0087224572

DE000GG0L5X6 471.744 235.872 416.7072 208.3536 0.0049233272 0.0097806019

DE000GG230D4 471.744 235.872 416.7072 208.3536 0.0133780719 0.0265766603

DE000GG3LNM4 196.56 98.28 334.152 167.076 0.0202636196 0.0401956218

DE000GG44NX2 353.808 176.904 381.3264 190.6632 0.0308690977 0.0616867309

DE000GG44P31 362.88 181.44 384.039 192.0195 0.0296740662 0.0594404403

DE000GG44Q48 314.496 157.248 369.5328 184.7664 0.5431452869 1.0819307696

DE000GG44Q55 353.808 176.904 381.3264 190.6632 0.1140977472 0.2280052721

DE000GG44Q71 314.496 157.248 369.5328 184.7664 0.1086290386 0.2163861166

DE000GG48W12 314.496 157.248 369.5328 184.7664 0.0817489891 0.1628417826

DE000GG48WD6 353.808 176.904 381.3264 190.6632 0.0649293045 0.1297503598

DE000GG48XB8 314.496 157.248 369.5328 184.7664 0.4155228789 0.8277103734

DE000GG6F458 362.88 181.44 384.039 192.0195 0.0989223452 0.1981524107

DE000GG6KEE5 366.912 183.456 385.2576 192.6288 0.0451249341 0.0905646398

DE000GG6KEW7 353.808 176.904 381.3264 190.6632 0.4046163643 0.8085581566

DE000GG6KF46 362.88 181.44 384.039 192.0195 0.1536098903 0.3076976189

DE000GG8HBL8 471.744 235.872 416.7072 208.3536 0.0345588525 0.0686540546

DE000GJ1FDG0 366.912 183.456 385.2576 192.6288 0.1174885274 0.2357966027

DE000GJ1V2A2 353.808 176.904 381.3264 190.6632 0.146626356 0.2930082581

DE000GJ1V4A8 362.88 181.44 384.039 192.0195 0.5911893819 1.1842177918

DE000GJ1V5Y5 366.912 183.456 385.2576 192.6288 0.3602896895 0.7230926002

DE000GJ1XLQ5 353.808 176.904 381.3264 190.6632 1.1418215469 2.2817394614

DE000GJ1ZSA9 366.912 183.456 385.2576 192.6288 0.5789008189 1.1618397935

DE000GJ20X44 196.56 98.28 334.152 167.076 0.1514868314 0.3004945553



DE000GJ2PPH9 471.744 235.872 416.7072 208.3536 0.1340829656 0.2663670395

DE000GJ2PQG9 423.36 211.68 402.201 201.1005 0.0153643402 0.0304768628

DE000GJ2PR94 432.432 216.216 404.9136 202.4568 0.063122408 0.1252940203

DE000GJ2PRE2 366.912 183.456 385.2576 192.6288 0.0139900768 0.0280777424

DE000GJ56C38 419.328 209.664 400.9824 200.4912 0.0213521126 0.0423347153

DE000GJ58ZC4 423.36 211.68 402.201 201.1005 0.044862911 0.08899053

DE000GJ5DXZ4 419.328 209.664 400.9824 200.4912 0.0559706232 0.1109726437

DE000GJ5PS25 432.432 216.216 404.9136 202.4568 0.1641094165 0.3257468971

DE000GJ6PPU3 423.36 211.68 402.201 201.1005 0.249846055 0.495597194

DE000GJ6PR90 419.328 209.664 400.9824 200.4912 0.2435073855 0.4828007406

DE000GJ6X5W2 432.432 216.216 404.9136 202.4568 0.4510716096 0.895348849

DE000GJ71RC4 419.328 209.664 400.9824 200.4912 0.5506334318 1.0917378461

DE000GJ83EC7 262.08 131.04 353.808 176.904 0.1104647652 0.2197228422

Open End Turbo Warrants
ISIN Strike (in USD) Knock-Out Barrier (in USD) Multiplier

old new old new old new

DE000GK50TK5 101.88796768 50.94398384 101.88796768 50.94398384 0.3 0.6

DE000GK50TL3 67.92675514 33.96337757 67.92675514 33.96337757 0.3 0.6

DE000GZ64379 141.46122903 70.73061452 141.46122903 70.73061452 0.1 0.2

DE000GZ76WC9 165.62897278 82.81448639 165.62897278 82.81448639 0.1 0.2

DE000GZ8DB39 194.7268 97.3634 194.7268 97.3634 0.1 0.2

DE000GZ8DH90 198.4986 99.2493 198.4986 99.2493 0.1 0.2

DE000GZ940T1 208.9253 104.4627 208.9253 104.4627 0.1 0.2

DE000GZ971G3 205.4747 102.7374 205.4747 102.7374 0.1 0.2

DE000GZ9JA74 203.351 101.6755 203.351 101.6755 0.1 0.2

DE000GP2V8G2 185.0291 92.5146 185.0291 92.5146 0.1 0.2

DE000GP3HUF0 176.0447 88.0224 176.0447 88.0224 0.1 0.2

DE000GP3XDC0 188.8193 94.4097 188.8193 94.4097 0.1 0.2

DE000GP3XP76 207.5265 103.7633 207.5265 103.7633 0.1 0.2

DE000GP4AVB0 192.4617 96.2309 192.4617 96.2309 0.1 0.2

DE000GP4CJP1 171.3316 85.6658 171.3316 85.6658 0.1 0.2

DE000GP4EJU7 213.5213 106.7607 213.5213 106.7607 0.1 0.2

DE000GP4JAS9 218.981 109.4905 218.981 109.4905 0.1 0.2

DE000GP43V74 216.671 108.3355 216.671 108.3355 0.1 0.2

DE000GP48GN9 211.0668 105.5334 211.0668 105.5334 0.1 0.2

DE000GP4YB70 231.4374 115.7187 231.4374 115.7187 0.1 0.2

DE000GP4Z8H4 221.612 110.806 221.612 110.806 0.1 0.2

DE000GP4Z6Z0 228.4763 114.2382 228.4763 114.2382 0.1 0.2

DE000GP4Z724 225.0427 112.5214 225.0427 112.5214 0.1 0.2

DE000GQ6CDY0 260.5676 130.2838 260.5676 130.2838 0.1 0.2

DE000GQ6MUQ9 257.7309 128.8655 257.7309 128.8655 0.1 0.2

DE000GQ9BTS4 266.7048 133.3524 266.7048 133.3524 0.1 0.2

DE000GQ9BZJ0 272.2757 136.1379 272.2757 136.1379 0.1 0.2

DE000GG01306 280.5252 140.2626 280.5252 140.2626 0.1 0.2

DE000GG00Q32 277.5943 138.7972 277.5943 138.7972 0.1 0.2

DE000GG036E3 482.2043 241.1021 482.2043 241.1021 0.1 0.2



DE000GG03A78 283.6402 141.8201 283.6402 141.8201 0.1 0.2

DE000GG27X16 424.2065 212.1032 424.2065 212.1032 0.1 0.2

DE000GG532E1 263.6517 131.8259 263.6517 131.8259 0.1 0.2

DE000GG5DH77 269.5462 134.7731 269.5462 134.7731 0.1 0.2

DE000GG614W9 289.4617 144.7309 289.4617 144.7309 0.1 0.2

DE000GG64973 289.8234 144.9117 289.8234 144.9117 0.1 0.2

DE000GG69TN7 275.0706 137.5353 275.0706 137.5353 0.1 0.2

DE000GG69TS6 287.4251 143.7126 287.4251 143.7126 0.1 0.2

DE000GG6WER2 294.7464 147.3732 294.7464 147.3732 0.1 0.2

DE000GG7V677 558.5614 279.2807 558.5614 279.2807 0.1 0.2

DE000GG9D3D4 251.0573 125.5287 251.0573 125.5287 0.1 0.2

DE000GJ048A3 452.7338 226.3669 452.7338 226.3669 0.1 0.2

DE000GJ0DLB1 454.1435 227.0717 454.1435 227.0717 0.1 0.2

DE000GJ1UJV5 306.1249 153.0625 306.1249 153.0625 0.1 0.2

DE000GJ1WQX2 302.9062 151.4531 302.9062 151.4531 0.1 0.2

DE000GJ1Z2N1 310.6554 155.3277 310.6554 155.3277 0.1 0.2

DE000GJ2DWL3 322.9966 161.4983 322.9966 161.4983 0.1 0.2

DE000GJ2E0A6 317.4067 158.7034 317.4067 158.7034 0.1 0.2

DE000GJ20R83 328.9658 164.4829 328.9658 164.4829 0.1 0.2

DE000GJ20T40 333.8802 166.9401 333.8802 166.9401 0.1 0.2

DE000GJ29HS9 411.7128 205.8564 411.7128 205.8564 0.1 0.2

DE000GJ2Q204 438.5272 219.2636 438.5272 219.2636 0.1 0.2

DE000GJ4RF86 299.4656 149.7328 299.4656 149.7328 0.1 0.2

DE000GJ4YNG4 337.8975 168.9488 337.8975 168.9488 0.1 0.2

DE000GJ528X6 344.4896 172.2448 344.4896 172.2448 0.1 0.2

DE000GJ52G79 314.0092 157.0046 314.0092 157.0046 0.1 0.2

DE000GJ55QB1 356.0843 178.0422 356.0843 178.0422 0.1 0.2

DE000GJ55SU7 350.8046 175.4023 350.8046 175.4023 0.1 0.2

DE000GJ55XA9 649.0848 324.5424 649.0848 324.5424 0.1 0.2

DE000GJ5DPS5 465.4878 232.7439 465.4878 232.7439 0.1 0.2

DE000GJ5DU58 416.5458 208.2729 416.5458 208.2729 0.1 0.2

DE000GJ5P1R2 429.1754 214.5877 429.1754 214.5877 0.1 0.2

DE000GJ5P381 500.7044 250.3522 500.7044 250.3522 0.1 0.2

DE000GJ65ML8 341.4473 170.7237 341.4473 170.7237 0.1 0.2

DE000GJ65R71 348.0325 174.0163 348.0325 174.0163 0.1 0.2

DE000GJ6M8J6 361.0369 180.5185 361.0369 180.5185 0.1 0.2

DE000GJ6MA84 369.7014 184.8507 369.7014 184.8507 0.1 0.2

DE000GJ6P3U1 373.3859 186.693 373.3859 186.693 0.1 0.2

DE000GJ724B7 445.6501 222.825 445.6501 222.825 0.1 0.2

DE000GJ7GUD6 379.1621 189.5811 379.1621 189.5811 0.1 0.2

DE000GJ7LE07 433.6151 216.8075 433.6151 216.8075 0.1 0.2

DE000GJ7LKF2 383.7841 191.8921 383.7841 191.8921 0.1 0.2

DE000GJ7LPZ9 527.3631 263.6815 527.3631 263.6815 0.1 0.2

DE000GJ7LR36 365.8738 182.9369 365.8738 182.9369 0.1 0.2

DE000GJ885D2 404.4107 202.2053 404.4107 202.2053 0.1 0.2

DE000GJ8B7W2 390.5291 195.2646 390.5291 195.2646 0.1 0.2

DE000GQ213W8 225.6386 112.8193 225.6386 112.8193 0.1 0.2



DE000GQ2TUE9 241.5871 120.7936 241.5871 120.7936 0.1 0.2

DE000GQ2TVT5 255.0187 127.5094 255.0187 127.5094 0.1 0.2

DE000GQ2TX30 250.542 125.271 250.542 125.271 0.1 0.2

DE000GQ2TY96 237.78 118.89 237.78 118.89 0.1 0.2

DE000GQ2TYC5 246.0645 123.0323 246.0645 123.0323 0.1 0.2

DE000GQ2YEP9 234.6731 117.3366 234.6731 117.3366 0.1 0.2

DE000GQ373K5 248.5021 124.2511 248.5021 124.2511 0.1 0.2

DE000GQ373V2 234.369 117.1845 234.369 117.1845 0.1 0.2
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